 362,5
 409,5
 45
 23,5  23,5
 2
7
 158  159,5
 87
 4
2
 84
 6
4
 55
 226,5  228
 430
 454,5
 8
7
ESCALA 1 : 4
CARACTERÍSTICAS
OBSERVAÇÕES:
- LARGURA MÍNIMA DA FOLHA: 470mm;
- LARGURA MÁXIMA DA FOLHA: 1500mm;
- CARGA MÁXIMA DA FOLHA: 25kg;
- TENSÃO NOMINAL: BIVOLT (AC100-240V);
- FORÇA DE ABERTURA/TRAÇÃO: 250N;
- CURSO MÁXIMO DE ABERTURA: 400mm;
- VELOCIDADE : 17mm/s;
- POTÊNCIA: 28W;
- CLASSE DE PROTEÇÃO: IP42;
- VERSÃO RÁDIO COM RECEPTOR INTEGRADO.
DIMENSÕES
VERSÃO MAXIM-AR
IMPORTANTE:
- CONTROLE INCLUSO NA VERSÃO RÁDIO NÃO COMPATÍVEL
   COM DEMAIS PRODUTOS.
- BOTOEIRA NÃO INCLUSA NA VERSÃO STANDARD.
CODIFICAÇÃO
COR CÓDIGO CATÁLOGO
BCO 9001920 KITATUMA250N400RBCO
RA
D
IO
PRT 9001921 KITATUMA250N400RPRT
BCO 9001982 KITATUM250N400STABCO
ST
A.
PRT 9001983 KITATUM250N400STAPRT
KIT ATUADOR MAXIM-AR 250N-400MM BIVOLT
RE
SE
RV
AM
O
S
O
 D
IR
EI
TO
 D
E
AL
TE
RA
ÇÕ
ES
 S
EM
 A
VI
SO
 P
RÉ
VI
O
. T
O
D
AS
 A
S
M
ED
ID
AS
 E
M
 m
m
. I
M
AG
EN
S
M
ER
AM
EN
TE
 IL
U
ST
RA
TI
VA
S.
1/2
 362,5
 409,5
 20
 7
2,
5
 23,5  23,5
 172,5  170,5  90
 8
9,
5
 91,5
 228
 454,5
 430
 5
9
 226,5
ESCALA 1 : 4
DIMENSÕES
VERSÃO TOMBAR
PEÇA PARA INSTALAÇÃO
NA VERSÃO "TOMBAR"
IMPORTANTE:
- CONTROLE INCLUSO NA VERSÃO RÁDIO NÃO COMPATÍVEL
   COM DEMAIS PRODUTOS.
- BOTOEIRA NÃO INCLUSA NA VERSÃO STANDARD.
KIT ATUADOR MAXIM-AR 250N-400MM BIVOLT
RE
SE
RV
AM
O
S
O
 D
IR
EI
TO
 D
E
AL
TE
RA
ÇÕ
ES
 S
EM
 A
VI
SO
 P
RÉ
VI
O
. T
O
D
AS
 A
S
M
ED
ID
AS
 E
M
 m
m
. I
M
AG
EN
S
M
ER
AM
EN
TE
 IL
U
ST
RA
TI
VA
S.
2/2